（様式第８号）

　　年　　月　　日

公益財団法人東京都私学財団理事長　殿
　　　　　　　　　　　　　　　　　　住　　　　所

　　　　　　　　　　　　　　　　　　学校法人名

　　　　　　　　　　　　　　　　　　代表者職氏名　　　　　　　　　　　　　　　印
会員・登録学校変更届
下記のとおり、提出します。

	会員コード
	学校コード

	登　録　事　業　名

（登録している事業に○をつけてください）
	教　育　振　興　事　業　・　退　職　資　金　事　業

	変更事項
	変更年月日
	新
	旧

	会

　員
	会員名

	ﾌﾘｶﾞﾅ

	代表者名

	ﾌﾘｶﾞﾅ

	住所

	〒

　　　　電話
	〒

　　　電話

	その他

(　　　　)

	学校・幼稚園
	学校(園)名

	ﾌﾘｶﾞﾅ

	校長(園長)名

	ﾌﾘｶﾞﾅ

	所在地

	〒

　　　　電話
	〒

　　　電話

	その他

※　変更のあった項目のみ記入してください。

	処理欄

事務担当者名：

電話番号：